
Zarządzenie Nr 20/2019

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 25 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania członków Rady Seniorów Gminy Mieroszów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.  Dz. U. z 2018

roku, poz. 994 ze zm.) w związku z § 3 ust. 4 Statutu Rady Seniorów Gminy Mieroszów stanowiącego

załącznik  nr  1  do  Uchwały  Nr  LXI/288/14  Rady  Miejskiej  Mieroszowa  z  dnia  31  października

2014 roku w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Mieroszów oraz nadania jej Statutu ( Dz. Urz.

Województwa Dolnośląskiego z 2014 roku, poz. 4658) zarządzam, co następuje :

§ 1. Powołuję Radę Seniorów Gminy Mieroszów w następującym składzie :

1.Borkowska Genowefa,

2.Brzęcka Gabriela,

3.Chmielnicka Maria,

4.Drochomirecka Grażyna,

5.Jurkin Jadwiga,

6.Kobus Jadwiga,

7. Kolanko Dorota,

8.Kowal Eliza,

9.Kowalewicz Cecylia,

10.Leszko Teresa,

11.Lisowska Halina.

§ 2.  Rada  Seniorów  Gminy  Mieroszów  w  składzie  określonym  w  § 1  powołana  jest  do  końca

VIII kadencji Rady Miejskiej Mieroszowa w latach 2019-2023.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.


